•
111111111111111111 111111111

PROTOCOLO GERAL N° 2434/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:48

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao responsável pelo departamento de Posturas, solicitando visita à residência da

Senhora Silvia Letícia, localizada na Avenida Monsenhor João José de Azevedo, n° 1110 no

bairro do Crispim.

INDICAÇÃO N° 105/2015
Autor: RODERLEY M IOTTO RODRIGUES
Ementa: AO RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO DE
POSTURAS. SOLICITANDO VISITA À RESIDÊNCIA DA SENHORA
SILVA LETÍCIA, LOCALIZADA NA AVENIDA MONSENHOR JOÃO
JOSÉ DE AZEVEDO, N° 1110 NO BAIRRO DO CRISPIM.

Senhor Presidente:

ENCAMINHArNSE

2 3 NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que a municipe reclama da vizinha ter colocado plantas em frente à sua residência,

atrapalhando a entrada de sua casa.

INDICO ao Ao responsável pelo departamento de Posturas, solicitando visita à residência da

Senhora Silvia Letícia, localizada na Avenida Monsenhor João José de Azevedo, n° 1110 no

bairro do Crispim.

Pindamonhangaba, 23 de novembro de 2015

Vereador Rod

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1